РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                            ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «19» сентября   2023 г.                                                               №  12
« О внесении изменений в Постановление «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Верховского района Орловской области за администрацией Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Постановление № 22 от 27 декабря 2022 года «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета Верховского района Орловской области за администрацией Туровского сельского поселения Верховского района Орловской области»
Закрепить в 2023 г. за администрацией Туровского сельского поселения Верховского района бюджетные полномочия администратора доходов бюджета Туровского сельского поселения в отношении следующих доходов бюджета Туровского сельского поселения и ввести
КБК 002 20216001100000150 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов,
вместо ранее

  КБК 002 20215001100000150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной
   обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

Глава сельского поселения                                                  Т.А.Щукина

[bookmark: _GoBack]